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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová panenská  
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 5,37 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč bez Aplikace / 
7,96 Kč Aplikace  
• 18,90 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva 
• 1 kg 
• 239 Kč 

Albertovo uzenářství  
Šunka výběrová MAXI
• 100 g = 19,95 Kč bez Aplikace /  
17,45 Kč Aplikace 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l  
• 29,90 Kč 

Kuře 
bez drobů
• chlazené  
• 1 kg 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l  
• 8,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha 
 na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg Hollandia  

Selský jogurt
• 200 g  
• 100 g = 6,45 Kč  
bez Aplikace /  
4,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Bref WC blok  
Power  
Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 39,94 Kč  
• 3 ks v balení 
• 1 ks = 19,97 Kč  
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Okurka salátová hadovka
• 1 ks 

200 g

25 ks

16 ks

12 ks

6 bal.

20 bal.
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NEPORAZITELNÉ

6 bal.

BEZ
APLIKACE 1990

1590
34,90 -54 %

5990
89,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Okurka  
salátová hadovka
• 1 ks 

Kuře 
bez drobů
• chlazené  
• 1 kg 
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NEPORAZITELNÉ

20 bal.

25 ks

159,-
279,- -43 %

BEZ
APLIKACE 1290

990
21,90 -54 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
21,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová panenská  
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Hollandia  
Selský jogurt
• 200 g  
• 100 g = 6,45 Kč  
bez Aplikace /  
4,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l  
• 8,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

16 ks

2990
44,90

239,-
399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l  
• 29,90 Kč 

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg 
• 239 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

2590
31,90

5990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha 
 na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Bref WC blok  
Power  
Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 39,94 Kč  
• 3 ks v balení 
• 1 ks = 19,97 Kč  
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace / 133,20 Kč Aplikace 
• 89,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sýrařův  
výběr 
• 100 g 
• vybrané druhy 

Sedlčanský 
Hermelín duopack 
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč 

Franz Josef Tuňák  
– steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč  
bez Aplikace / 33,25 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Tchibo  
Gold  
Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 74,95 Kč  
bez Aplikace / od 64,95 Kč 
Aplikace • vybrané druhy  
• 129,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Hello  
Dětská ovocná  
svačinka
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l 
• 16,90 Kč 

Radegast  
Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or
• 750 ml  
• 100 ml = 13,32 Kč  
bez Aplikace / 11,99 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 15,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

49 ks

1 ks za 23,73 Kč

NOVINKA
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ
12990

249,-

6490
89,90

229,-
299,-

13990
199,-

6990
119,90

3490
59,90

429,-
499,-

10990
199,- -44 %

159,-
249,-

10990
159,-

3990
49,90 -20 %

599,-
699,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 4. 3. do 17. 3. 2026. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Nové Butovice, Králův Dvůr – Plzeňská, Brno – Modřice, Nymburk.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Solicello  
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Old Spice 
Sprchový 
gel*,**
• 1 l 
• 229 Kč 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Listerine  
Ústní voda*
• 1 l 
• 146,90 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 46,53 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 1 dávka = 4,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 389 Kč 

Albert 
Toaletní papír
• 3vrstvý  
• 8 rolí 
• 1 role = 4,99 Kč 

Whiskas 
Granule 
pro kočky
• 1,4 kg 
• 1 kg = 78,50 Kč 
• vybrané druhy 

Sheba Kapsičky pro kočky
• 100 g = 15,59 Kč • vybrané druhy 
• 160 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 1 ks = 4,79 Kč 
• vybrané druhy 
• 599 Kč 

Elseve Šampon/ 
Kondicionér  
na vlasy*
• 400 ml šampon,  
300 ml kondicionér 
• 100 ml od 27,48 Kč  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

 12× 85 g

125 ks 100
DÁVEK
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NEPORAZITELNÉ
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219,- -40 %
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APLIKACE3990

3490
69,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 990

790
18,90 -58 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Excellent 
Makronky 
srdce
• 88 g  
• 100 g = 79,44 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace / 133,20 Kč Aplikace 
• 89,90 Kč 

LEGO® 
Botanicals 
40460  
Růže
• 120 dílků  
• věk: 8+ 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Ananas Sweet
• 1 ks 

Tento Toaletní papír
• 3 vrstvý 
• 1 role  
= 4,67 Kč 

Albert Vejce 
z podestýlky S
• 30 ks  
• 1 ks = 4,67 Kč  
bez Aplikace /   
4,33 Kč Aplikace

Tulipány
• 7 ks 

Raffaello
• 150 g  
• 100 g = 73,27 Kč  
bez Aplikace /  
59,94 Kč Aplikace  
• 99,90 Kč 

Davidoff
• instantní káva 
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Výrobek 
z mletého 
masa mix
• masný  
polotovar 
• 400 g 
• 1 kg = 137,25 Kč 

Segafredo 
Intermezzo
• zrnková káva 
• 289 Kč 

7. 3. 2026 
8. 3. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–

30 rolí1 kg

2 bal.
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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299,-
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179,-

4990
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BĚŽNÁ CENA

6990

5990
99,90

279,-
379,-

Řezaná  
kytice  
Lady*
• 1 ks

Řezaná  
kytice MDŽ*
• 1 ks

Řezaná  
kytice L*
• 1 ks

Řezená kytice 
Růže a lilie*
• 1 ks

Řezená 
kytice  
Sweet*
• 1 ks

Řezaná kytice 
Růže*
• 1 ks

Řezaná kytice  
Růže mono sleeve*
• 1 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 5. 3. 2026.

Merci
• 400 g • 100 g = 49,75 Kč  
• 199 Kč 

Orion  
Dezert
• 140–166 g • 100 g od 42,11 Kč  
bez Aplikace / od 36,09 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Merci Together
• 175 g  
• 100 g = 51,38 Kč  
• 89,90 Kč 

Lindor 
Pralinky
• 337 g 
• 100 g =73,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Italské pralinky  
v dárkovém balení
• 100 g = 39,80 Kč 
• 199 Kč 

Řezená  
kytice 
Surprise*
• 1 ks

Mon Cheri
• 157,5 g  
• 100 g = 69,78 Kč  
• 119,90 Kč 

Don Peppe  
Pizza Od srdce
• 320 g  
• 100 g = 15,60 Kč 

Lindt  
Pralinky
• 200 g  
• 100 g = 139,50 Kč 
• 249 Kč 

500 g

NOVINKA

NOVINKA

VE TVARU SRDCE
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6990
89,909990

159,-

179,-
279,-

249,-
199,-

249,- -20 %

279,-
369,- -24 %

349,-
529,-

13990
189,-

8990
139,90

179,-
249,-

199,-
249,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

379,-

299,-
509,-

9990
129,90 -23 %

1990
24,90

299,-
599,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety  
Ostrava – AVION Shopping Park, Forum Nová Karolina; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská; Pardubice – OC Forum; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská;  
Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín; Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 5. 3. 2026.

Millennium 
Pralinky
• 125 g  
• 100 g = 55,92 Kč  
• 69,90 Kč 

Geisha Pralinky
• 150 g  
• 100 g = 66,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Ferrero Collection
• 172 g  • 100 g = 104,07 Kč 
• 179 Kč 

DeAngeli  
Prosecco DOC 
Millesimato  
brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l  
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Dárkový set  
aroma lampa + 12 olejů
• sada obsahuje: 12 ks olejů,  
2 ks čajových svíček, aromalampa 

Vonná svíčka Aura*
• 500 g  
• doba hoření cca 100 hodin 

LEGO®  
Botanicals 
11508 Kopretiny
• 133 dílků • věk: 9+ 

Laguna  
mořské plody
• 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč • 89,90 Kč 

Lavazza  
Qualità ORO
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 71,60 Kč 
• 179 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 30 ks  
(15× káva, 15× mléko)  
• 1 ks = 6,64 Kč  
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Beefeater Gin
• 40%, Pink 37,5% 
• 0,7 l • 1 l = 541,43 Kč 
bez Aplikace /  
427,15 Kč Aplikace 
• 369 Kč 

Svíčka  
From My 
Heart*
• 1 ks • 150 g  
• doba hoření  
až 33 hodin 

Excellent 
Dárková taška
• 1 ks • horizontální: 26 × 32,4 × 12,7 cm, 
vertikální: 32,4 × 26 × 12,7 cm 
• 19,90 Kč 

Eduscho
• zrnková káva  
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

30 ks

1 kg
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6

199,-
299,-

12990

10990

4490
59,90 -25 %

3490
69,90 -50 %

1990
34,90 -42 %

4990
74,90 -33 %

8990
119,90 -25 %

2990
34,90 -14 %

2990
34,90 -14 %

5490
69,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

*Tato nabídka platí od čtvrtka 5. 3. 2026.

Antúrie* 
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm 

Orchidej*
• 1 ks  
• 3 výhony 

Růže mix* 
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm

Campanula* 
• 1 ks  
• ∅ květináče 11 cm

Batáty
• 1 kg 

Květák
• 1 ks 

Mrkev 
svazek
• 1 ks 

Paprika 
červená
• 1 kg 

Nature's Promise  
Bio Jahody
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 43,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Salát  
Little Gem
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 17,45 Kč 

Albert 
Salát Baby  
mix
• 100 g 

Albert Rukola
• 100 g 

Albert Rajčata cherry oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
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Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

7

5990
79,90 -25 %

6990
79,90 -12 %

15990
199,90 -20 %

2990
49,90 -40 %

1990
29,90 -33 %

2690
34,90 -22 %

3490
49,90 -30 %

4990
69,90 -28 %

2990
39,90 -25 %

2790
32,90 -15 %3990

59,90 -33 %

BEZ
APLIKACE7990

6990
119,90 -41 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 5. 3. 2026. NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Albert Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč 

Jahody
• 1 kg 

Albert  
Jahody
• 500 g  
• 100 g = 15,98 Kč  
bez Aplikace / 
13,98 Kč Aplikace 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Jablka 
červená
• 1 kg 

Avokádo
• 1 ks 

Albert Mandarinky  
• 1 kg

Albert 
100% šťáva
• 1 l • vybrané druhy 

Albert  
Limonáda
• 400 ml 
• 100 ml = 7,48 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Mrkvový 
salát s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,97 Kč  
• v nabídce také  
Zelné saláty, 
350 g za 27,90 Kč 

Albert Ostružiny
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč 

Albert Meloun vodní 
s nízkým obsahem 
semen
• 1 kg  
• v nabídce také 
 krájená verze,  
1 kg za 42,90 Kč 

 
NA VYBRANÉ

 DRUHY
BOBULOVIN

AŽ

-41 %
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8

1490
18,90 -21 %

1890
23,90 -20 %

2190
30,90 -29 %

1990
24,90 -20 %

1990
24,90 -20 %

2290
32,90 -30 %

1690
22,90 -26 %

1990
32,90 -39 %

2690
38,90 -30 %

3490
48,90 -28 %

7990
99,90 -20 %

1290
22,90 -43 %

1990
33,90 -41 %

4490
67,90 -33 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Vepřová euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g Kuřecí nářez

• cena za 100 g 

Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Mistrovská 
šunka  
nejvyšší 
jakosti 
• cena za 100 g 

Anglická 
slanina
• cena za 100 g 

Formanské 
párky
• cena za 100 g 

Poličan
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Tlačenka*
• cena za 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Vinohradská 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Pražská 
šunka 
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 100 g = 26,85 Kč 

Gurmánská  
klobása
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 

Turistický 
salám
• 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Debrecínské 
párky*
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

94
MASA

87
MASA

85
MASA

86
MASA

92
MASA

130 g

95
MASA
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9

8990
119,90 -25 %

14990
199,- -24 %

13990
179,- -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

14990
189,- -20 %

7990
99,90 -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

5990
69,90 -14 %

6990
89,90 -22 %

9990
165,- -39 %

349,-
399,- -12 %

249,-
279,- -10 %

159,-
189,- -15 %

3990
49,90 -20 %

13990
219,- -36 %

13990
189,- -25 %

2890
33,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky mix
• chlazené  
• 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Královské kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Nature's Promise 
Welfare Kuře z volného výběhu
• chlazené  • 1 kg 

Excellent Hovězí  
tatarák ze svíčkové
• masný polotovar • 200 g  
• 1 kg = 749,50 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 363,19 Kč 

Albert Hovězí 
burger Americano 
Style
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 272,28 Kč 

Vinná klobása
• masný polotovar 
• 450 g • 1 kg = 155,34 Kč 

Kachna
• původ: Maďarsko 
• chlazená • 1 kg 

Hovězí zadní  
– váleček
• chlazené • 1 kg  
• pouze pult 

Hovězí přední  
bez kosti 
– kližka
• chlazené  
• 1 kg 

Losos kisuč  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Pražma královská kuchaná
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Krevety 
loupané
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč 
• platí od 5. 3. 2026 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

5 bal.

4 bal.

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT
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Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

4+2
navíc

15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

10

490

1590
19,90 -20 %

1190
13,90 -14 %

1690
19,90 -15 %

169,-
299,-

1090
19,90 -45 %

1590
18,90 -15 %

2950
34,90 -15 %

3390
39,90 -15 %3390

39,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

750
8,90 -15 %

1190
13,90 -14 %

590
8,90 -33 %

 7 27
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

4+2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Sýrová 
bulka
• 65 g 
• 100 g = 18,31 Kč 

Rohlík klasik
• 60 g 
• 100 g = 8,17 Kč 

Šáteček  
s višňovou  
náplní
• 130 g 
• 100 g = 12,24 Kč 

Kobliha 
s náplní
• s vanilkovou 
příchutí • 75 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Taštička 
bolognese
• 82 g 
• 100 g = 20,61 Kč 

Medovník
• balený • 850 g 
• 100 g = 19,89 Kč  
• různé druhy 
• 169 Kč 

7Days 
Croissant
• balený • 60 g 
• 100 g = 18,17 Kč 
• různé druhy 

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 11. 2. do 10. 3. 2026, nebo do vyprodání zásob. Více info 
v aplikaci. • *Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g, chléb 10 g a toustový chléb 8,84 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

Česneková 
bageta
• 165 g 
• 100 g = 9,64 Kč 

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace /  
8,48 Kč Aplikace 

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč bez Aplikace /  
6,78 Kč Aplikace 

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč bez Aplikace /  
12,50 Kč Aplikace 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč  
bez Aplikace / 7,38 Kč Aplikace 

Mlynářský  
toustový chléb žitný*
• balený • 450 g 
• 100 g = 8,87 Kč bez Aplikace / 
7,54 Kč Aplikace 

Bramborová 
želva
• 60 g 
• 100 g = 9,84 Kč 

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 29,08 Kč 
• cena za 1 ks 10,90 Kč 

NOVINKA NOVINKA
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15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

11

2290
27,90 -17 %

2390
31,90 -25 %

3490
49,90

3990
48,90

4490
54,90 -18 %

3990
49,90 -20 %

8490
109,90 -22 %

2390
28,90 -17 %

2990
42,90 -30 %

3990
52,90 -24 %

BEZ
APLIKACE2590

2390
40,90 -41 %

2690
32,90 -18 %

3990
49,90 -20 %

1690
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Gouda 48% – plátky
• 100 g = 16,98 Kč 

Krolewski 45% 
– plátky
• 100 g 

Niva Otinoves  
– výseč
• 100 g 

Lučina
• 100 g 

Gervais  
Original
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Apetito
• 140–150 g  
• 100 g od 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Primator  
Tavený sýr
• 140 g 
• 100 g = 28,50 Kč 
• 42,90 Kč 

Sýr a křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Liptov  
Parenica
• 105–109 g 
• 100 g od 41,20 Kč 
• vybrané druhy 

Almette
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané  
druhy 

Madeta Gurmán
• 100 g 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč 
 bez Aplikace / 19,12 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Jihočeský  
cottage
• 150 g  
• 100 g = 17,93 Kč 
• vybrané druhy 

Olomoucké tvarůžky  
– kousky s kmínem
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 

500 g
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

12

1990
25,90 -23 %

2490
29,90 -16 %

1990
31,90 -37 %

3490
49,90 -30 %

2290
32,90

2990
39,90 -25 %

2390
29,90 -20 %

2190
29,90 -26 %

2990
46,90 -36 %

1890
28,90 -34 %

1990
29,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
28,90 -31 %

BEZ
APLIKACE 1690

1490
22,90 -34 %

2190
29,90 -26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fantasia
• 100–118 g 
• 100 g od 14,32 Kč  
bez Aplikace / 
od 12,62 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Kinder 
Maxi King
• 35 g  
• 100 g = 56,86 Kč 

Müller Riso 
Protein
• 180 g  
• 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy 

Agrola Jogurt
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 

Florian  
Jogurtový nápoj
• 400 g • 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek 
Rodinný
• 100 g = 9,19 Kč  
• vybrané druhy 

Jesenka
• 75 g  
• 100 g = 30,54 Kč 
• 22,90 Kč 

Olma Tradiční 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

Madeta Jihočeské 
čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Jihočeský 
tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g  
= 7,56 Kč 

Bohemilk Smetana 
ke šlehání 33%
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 

Hollandia Bio  
Selský bílý
• 100 g = 4,98 Kč 

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy 

380 g 400 g
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13

Poctivé suroviny, tradiční chuť.

1390
16,90 -17 %

1690
20,90 -19 %1590

20,90 -23 %

5990

1190
16,90 -29 %

8990
109,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

8490
99,90 -15 %

5990
109,90

2490
29,90 -16 %

3490
39,90 -12 %

7990
129,90

4490
79,90

7990
99,90 -20 %

3490
69,90 -50 %

7990
107,90

2590
34,90 -25 %

8990
116,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Retro 
pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Česneková pomazánka se sýrem
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Pikantní 
sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Excellent  
Gnocchi plněné
• chlazené • balené 
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč  
• různé druhy 

Salát 
Rumcajs
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Nature's Promise 
Bio Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • 100 g 

Sushi set
• chlazený 
• balený • 185 g 
• 100 g = 45,90 Kč 

Hellmann's  
Tatarská omáčka/ 
Majonéza 500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč  
• 59,90 Kč 

Albert  
Listové 
těsto  
rozválené
• chlazené  
• balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč 

Zmrzlina Míša 
multipack
• 6× 45–55 ml 
• 270–330 ml 
• 100 ml 
od 27,25 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 89,90 Kč 

Omega
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 

Nowaco  
Filé – porce
• 400 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
• 79,90 Kč 

Flora
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Don Peppe  
Pizza
• 480–491 g 
• 100 g od 16,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Albert  
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 360–400 g • 100 g  
od 19,98 Kč • různé druhy 

Condé
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 

Česká chuť 
Vajíčková 
pomazánka
• chlazená  
• balená  
• 150 g  
• 100 g  
= 17,27 Kč 

500 ml
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

14

NOVĚ SNÍŽENO

3490

2590 27902290

NOVĚ SNÍŽENO
1990

NOVĚ SNÍŽENO
1990

NOVĚ SNÍŽENO
2990

NOVĚ SNÍŽENO
3390

NOVĚ SNÍŽENO
990

Albert  
Čočka velkozrnná 
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč

Albert 
paprika 
sladká mletá
• 100 g 

Gustona 
Rýže  
dlouhozrnná
• varné sáčky • 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Albert  
Pohanka
• 500 g  
• 100 g = 5,58 Kč 

„Kvalita za nejnižší ceny“ – produkty vlastních značek Albert, jejichž běžná cena je v dané kategorii nejnižší v porovnání s běžnými cenami všech srovnatelných konkurenčních  
produktů prodávaných v prodejnách Albert. Více informací na www.albert.cz/kvalitazanejnizsiceny.

Gustona 
Okurky
• 670/350 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Gustona 
Mandarinky
• 312/175 g 
• 100 g = 14,80 Kč 

Gustona 
Kukuřice
• 340/285 g  
• 100 g = 8,04 Kč 

Gustona Rýže 
parboiled
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Gustona  
Těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 2,48 Kč 
• vybrané druhy 

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

10HM_2026_s14-15.indd   1410HM_2026_s14-15.indd   14 25.02.2026   17:51:1025.02.2026   17:51:10



Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

15

K Á V Y  A  Č A J E

3990
53,502390

29,90

11990
129,90

7990
99,90

13990
169,-

10990
149,90

9990
119,90

329,-
389,-

229,-
279,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Instantní káva Perla se stala 9. ledna 2026 jak celkovým vítězem spotřebitelského testu Blesku, tak vítězem nejlepší chuti.

PERLA SELECTION ČAJ
• 30–40 g 
• 100 g od 99,75 Kč  
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

PERLA OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 59,75 Kč 
• vybrané druhy  
• 23,90 Kč 

PERLA ESPRESSO*
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 59,95 Kč  
• 119,90 Kč 

„Kvalita za nejnižší ceny“ – produkty vlastních značek Albert, jejichž běžná cena je v dané kategorii nejnižší v porovnání s běžnými cenami všech srovnatelných konkurenčních  
produktů prodávaných v prodejnách Albert. Více informací na www.albert.cz/kvalitazanejnizsiceny.

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 7,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

PERLA INTENZA
• instantní káva  
• 200 g 
• 100 g = 69,95 Kč 
• 139,90 Kč 

PERLA PALERMO
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 43,96 Kč 
• 99,90 Kč 

PERLA 
INTENZA
• mletá káva 
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč 
• 89,90 Kč 

PERLA 
AROMA
• zrnková 
káva 
• 319 Kč 

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 45,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 219 Kč 

kompatibilní s kávovary Nespresso

1 kg
NEJLEPŠÍ CHUŤ

CELKOVÝ VÍTĚZ TESTU
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3990
49,90 -20 %

2790
39,90 -30 %

7990
99,90 -20 %

9990
129,90 -23 %

14990
169,- -11 %

9990
129,90 -23 %

3190
39,90 -20 %

8490
99,90 -15 %

5490
74,90 -26 %

12690
149,90 -15 %

199,-
239,- -16 %

8490
99,90 -15 %

8490
99,90 -15 %

Milka  
Mini zajíčci
• 45 g 
• 100 g = 88,67 Kč 

Milka Zajíc
• 175 g • 100 g = 57,09 Kč 

Brumík  
Velikonoční
• 90 g  
• 100 g = 31 Kč  
• vybrané druhy 

Milka  
Čokoládové vajíčko  
s vajíčky uvnitř
• 97 g  
• 100 g = 82,38 Kč 

Lindt  
Zlatý zajíček
• 100 g 

Milka Zajíček
• 45 g  
• 100 g = 70,89 Kč 

Lindt  
Mini zajíčci
• 50 g   
• 100 g = 169,80 Kč 

Milka Zajíc  
Lotus Biscoff
• 95 g 
• 100 g = 57,79 Kč 

Lindt Lindor  
Velikonoční
• 200 g  
• 100 g = 74,95 Kč 

Lindt Lindor  
Mini vajíčka
• 180 g  
• 100 g = 70,50 Kč 
• vybrané druhy 

Milka  
s plyšákem
• 96 g 
• 100 g = 207,30 Kč 

Lindt Mini kuřátka
• 50 g • 100 g = 169,80 Kč 

Lindt Mini ovečky
• 50 g • 100 g = 169,80 Kč 
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Cukrovinky
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2990
39,90 -25 %

5990
83,90

1290
19,90

5490
84,90

690
9,90

1190
17,90

2790
44,90 7490

99,90

9990
174,-

3990
59,90 -33 %

7490
119,90 -37 %

9990
119,90

2490
44,90

9990
149,90 -33 %

1490
19,90

2490
29,90 -16 %

1490
16,90

Lino Lada 
Pomazánka
• 350 g 
• 100g = 17,12 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emco  
Ovesná kaše
• 55 g  
• 100 g = 23,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Jojo
• 170 g  
• 100 g = 16,42 Kč   
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kinder  
Bueno pack
• 129 g  
• 100 g = 42,56 Kč 
• 48,90 Kč 

Chupa Chups
• 12 g  
• 100 g = 57,50 Kč 
• různé druhy 
• 6,90 Kč 

Ricola
• 40 g  
• 100 g = 62,25 Kč  
• vybrané druhy 

Nestlé 
Dětská  
tyčinka
• 25 g 
• 100 g = 47,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Lindor  
Tabulka
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj  
• 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Holandské 
kakao
• 100 g 

Milka 
Čokoláda
• 90–100 g 
• 100 g od 29,90 Kč 
• vybrané druhy 

Douwe Egberts
• mletá káva 
• 200–250 g 
• 100 g od 39,96 Kč 
• vybrané druhy 

Loyd  
Pyramidový čaj
• 24–45 g  
• 100 g od 55,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Kaštany
• 45 g  
• 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Nestlé  
Dětské  
cereálie
• 340–400 g  
• 100 g od 18,73 Kč  
• vybrané  
druhy 

Pigi  
Černý čaj
• 37,5 g  
• 100 g = 39,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

NOVINKA

NOVINKA
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O ZÁJEZD
NA HOKEJ

DO ŠVÝCARSKA

HRAJ

1990
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

990
14,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

690
9,90

2990
35,90

890
11,90 -25 %

6990

4990
62,90

1690
19,90

790
8,90 -11 %

1690
19,90 -15 %

1290
15,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
34,90 -14 %

2490
29,90 -16 %

1490
18,90

590
8,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ovesná srdíčka
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč  
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

Ovocné  
želé bonbony
• 35 g • 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 5,90 Kč 

Zlaté věnečky
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Chuvs  
Tyčinka
• 30 g 
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy 

Manner Oplatky
• 185 g  
• 100 g = 37,79 Kč 
• vybrané druhy 

Milka Sušenky
• 140–175 g • 100 g od 28,52 Kč 
• vybrané druhy  
• 46,90 Kč 

Manner Oplatky
• 75 g  
• 100 g = 22,54 Kč  
• vybrané druhy  
• 16,90 Kč 

Kávenky
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč  
• vybrané druhy  
• 12,90 Kč 

Tatranky
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 

Lina Oplatka
• 50 g • 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 16,94 Kč • vybrané druhy 

Opavia Zlaté
Kolečka
• 146 g • 100 g = 23,91 Kč  
bez Aplikace /  
20,48 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Oreo Sušenky
• 44 g  
• 100 g = 33,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy  
• 5,90 Kč 

NOVINKAlimitovaná edice
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1490
29,90

3690
69,90

4590
69,90

3490
74,90 -53 %

2990
54,90

3790
54,90

3290
47,90 -31 %

1990
36,90 -46 %

5990
128,90

2190
37,90

4990
77,80

3690
69,90

3990
69,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ovesná srdíčka
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč  
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

Giana Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 10,53 Kč 
• 37,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Viva Konzerva 
s vepřovým masem
• 400 g  
• 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Franz Josef  
Sušená  
rajčata v oleji
• 180 g • 100 g = 33,55 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 36,90 Kč 

Franz Josef  
Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 170 Kč 
• vybrané druhy 
• 45,90 Kč 

Spak Dressing
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

 

Kempy Směs  
na špagety
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 

 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g 
• 100 g = 10,50 Kč 
• 29,90 Kč 

Franz Josef 
Jahodový  
kompot
• 400 g  
• 100 g = 20,57 Kč 

Franz Josef  
Makrela
• 170 g • 100 g = 48,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Giana Sardinky
• 125 g  
• 100 g = 26,71 Kč  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Giana  
Rajčata
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 

Hellmann's 
Kečup jemný
• 1 kg = 71,31 Kč 
• 59,90 Kč 

840 g
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219,-
319,90

890
11,90

1490
19,90

1490
27,90

1990
29,90

890
12,90

14990
348,-

1590
19,90

2690
58,90

2490
29,90 -16 %

3390
45,90

1790
25,90

3990
56,90

990
12,90

2990
59,90

1490
19,90

2990
48,90

2990
57,90

2490
49,90

Dr. Oetker  
Puding 
• 38–46 g 
• 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 8,90 Kč

 
Vitana  
Jíška
• 190 g 
• 100 g = 13,11 Kč 
• světlá, tmavá 

Vitana Lívanečky 
s ovesnými 
vločkami
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč 
• 33,90 Kč 

Vitana  
Skořice mletá 
• 23 g 
• 100 g = 64,79 Kč 
• 15,90 Kč

 

Vitana  
Kypřicí  
prášek 
• 5 ks v balení 
• 65 g  
• 100 g  
= 22,93 Kč 
• 14,90 Kč

 

Vitana  
Vanilínový  
cukr 
• 5 ks v balení  
• 100 g  
• 19,90 Kč

 

Vitana 
Citronový 
cukr 
• 20 g  
• 100 g = 44,50 Kč 
• 8,90 Kč

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Borges  
Extra Virgin 
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Cukr krupice bílý
• 1 kg 
• 15,90 Kč 

La Bontà 
Bramborové noky
• 500 g • 100 g = 5,38 Kč 
• 26,90 Kč 

Maggi  
Polévka
• 32–58 g 
• 100 g od 30,87 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 17,90 Kč 

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Vitana  
Rychlá večeře
• 154–167 g  
• 100 g od 23,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Albert  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 29,90 Kč 

Vitana 
Bobkový list
• 3 g  
• 100 g = 496,67 Kč 
• 15,90 Kč 

Knorr  
Bohatý bujón
• s chutí červeného nebo 
bílého vína • 4 ks v balení 
• 104 g • 100 g = 28,75 Kč 
• 29,90 Kč 

Vitana Bistro
• 63–75 g 
• 100 g od 39,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Giana Rýže 
jasmínová
• 1 kg  = 43,80 Kč 
• 219 Kč 

11 ks

11 ks5 kg
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 4. 3. do 10. 3. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketu Brno – Cejl, Tkalcovská 869/1. Uvedené ceny jsou v Kč.  10/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 25. 2. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

690
13,90 -28 %

2490
52,90

1390
19,90

1290
18,90

3690
44,90

1390
19,90

1390
18,90

1490
18,90

1190
14,90

1490
19,90

2990
54,905990

94,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Capri-Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč  
• cena za 1 ks 9,90 Kč • vybrané druhy 

Mattoni
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Relax  
Nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená minerální  
voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená minerální  
voda • 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Cappy  
Pulpy
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda  
bez cukru • 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Kláštorná  
Kalcia
• přírodní 
 minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč CENA ZA 1 ks  

PŘI KOUPI 10 ks
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Nápoje 

22

2890
41,90

1790
31,90

2690
41,90

2690
39,90

2690
39,90

2990
45,90

3990
59,90

3990
51,90

1890
25,90 -27 %

1190
15,90

2790
34,90

2490
37,90

1990
27,90 -28 %

3290
47,20

1390
33,90

2790
42,90

1990
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipton Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Dr. Witt
• 0,75 l • 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Targa Florio/
Royal Crown
• 1,33 l  
• 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Kofola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 3,03 Kč  
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1 l = 14,63 Kč  
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

Ghost snack
• 70 g 
• 100 g = 27 Kč 
• vybrané druhy 

Havlík Tyčinky
• 90 g  
• 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Mini dukátky
• 55 g  
• 100 g = 45,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Maretti 
Bruschette
• 70 g 
• 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Monster
• energetický  
nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 55,80 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 27,90 Kč 

Chio Pom-Bär
• 50 g 
• 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

1 ks za 9,98 Kč

2,25 l
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Nápoje 

23

1490
21,90

1490
20,90

1790
22,90

2190
29,90

1490
19,90

1590
21,90

1790
25,90

1190
16,90

8490
99,90

3690
54,90

1390
20,90

1890
24,90

1890
23,90 1290

17,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Birell
• nealkoholické  
pivo ochucené  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy • 18,60 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 17,10 Kč 

Heineken
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč

Zlatopramen 
Radler
• nealkoholické 
pivo ochucené 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Ostravar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 19,40 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Budweiser Budvar 
Original 4pack
• světlý ležák • 4× 0,5 l  
• 1 l = 42,45 Kč  
• 0,5 l  
= 21,23 Kč 
• 74,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 24,60 Kč 
• 0,5 l = 12,30 Kč 
• 36,90 Kč 

Šerák 11
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

1 ks za 21,23 Kč
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Akce platí od 4. 3. do 17. 3. 2026 do vyprodání zásob nebo vydání kulichů. Kulichy si vyzvedněte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky.

KUPTE 
CLAN CAMPBELL 0,7 L

A ZÍSKEJTE
KULICHA

pijsrozumem.cz

24

12990
229,-

269,-
399,-

159,-
209,-

13990
224,-

899,-
1199,-

259,-
339,-

299,-
439,-

159,-
209,-

10990
169,-

349,-
399,-

999,-
1149,- -13 %

219,-
339,-

169,-
219,-

369,-
549,-

259,-
419,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Božkov  
Republica  
Exclusive
• 35%  
• 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Don Papa 
Baroko
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč 
• 899 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Zacapa Solera 
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč 

Heffron
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Fernet Stock
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Vaječný Sen 
Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Tri stromy Slivovica
• 42% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Dynybyl  
Gin
• 37,5%  
• 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Clan Campbell
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 370 Kč 
• 269 Kč 
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25

11990
184,- -34 %

229,-
299,-

11990

9990
149,90

7990
129,90

9990
179,-

14990
219,-

14990
199,-

11990
179,-

159,-
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Mucha Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 

Prosecco 
Cavatina
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 305,34 Kč 
• 249 Kč 

Scalini Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
 

Eminhof
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Ludwig Culinary  
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Château Valtice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

 NA VYBRANÁ
VÍNA V PLECHU

AŽ

-25 %
 

NA VYBRANÁ
FRANCOUZSKÁ 

VÍNA

AŽ

-25 %

8990
114,90

Tokaji
• Maďarsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 
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Kosmetika Kosmetika 

VAŠE KAŽDODENNÍ
CHVILKA ODPOČINKU

26

AGE SPECIALIST
VYŽIVUJÍCÍ PÉČE PROTI VRÁSKÁM

5490
69,90

189,-
219,- -13 %

2490
34,90

9990
129,90

197,-
219,-

3490
43,90

8490
94,90

3990
59,90 -33 %

5990
64,90

9990
139,90 -28 %

159,-
179,- -11 %

159,-
179,- -11 %

8990
129,90 -30 %

5990
79,903990

48,90 -18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 4. 3. do 17. 3. 2026. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Nové Butovice, Králův Dvůr – Plzeňská, Brno – Modřice, Nymburk.

Fa  
Sprchový  
gel**
• 400 ml  
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Sensodyne Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 119,87 Kč 

 
 

Ria Dámské 
slipové vložky*
• 50 ks • 1 ks = 1,10 Kč 
• 54,90 Kč 

Always  
Dámské vložky*
• 40 ks  
• 1 ks = 4,73 Kč 

Linteo  
Odličovací tampony*
• 100 ks 
• neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín, Jihlava a Tábor  
• 26,90 Kč 

Meridol 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 133,20 Kč 
• 106,90 Kč 

Elmex  
Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 65,67 Kč 
• 197 Kč 

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 46,54 Kč 
• 34,90 Kč 

Radox 
Sprchový 
gel*,**
• 450 ml 
• 100 ml = 18,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč Radox 

Sprchový 
gel*,**
• 225 ml 
• 100 ml = 17,74 Kč 
• vybrané druhy 

Spokar Zubní kartáček*
• 1 ks jednosvazkový 
• neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava • 64,90 Kč 

TePe 
Mezizubní 
kartáček*
• 6 ks • 1 ks = 16,65 Kč 

Kotex  
Dámské tampony*
• 16 ks • 1 ks = 2,50 Kč 

Age Specialist  
Denní pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 318 Kč 
• vybrané druhy 

Age Specialist 
Noční pleťový 
krém*
• 50 ml • 100 ml = 318 Kč 
• vybrané druhy 
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SIMONE ASHLEY

VY ZA TO STOJÍTE

NOVINK A

POPŘED

Y O U .  I N T E N S I F I E D .

EFEKT
PRO ZRCADLOVÝ LESK.
LAMINACE

Řada Intense Glaze se silicium-shine komplexem
pro profesionální výsledky.

KOPŘIVA

S 
PR

OVITAMÍNEM

VÝTAŽEK Z KOPŘIVY  
PRO 48 HODIN

SVĚŽESTI.

27

12490
139,90

11990
129,90

399,-
479,-

349,-
439,-

159,-
186,-

249,-
299,-

5490
69,90

9990
119,90

11990
153,-

10990
159,-10990

159,-

5990
97,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 4. 3. do 17. 3. 2026. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Nové Butovice, Králův Dvůr – Plzeňská, Brno – Modřice, Nymburk.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 4. 3. do 17. 3. 2026. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Nové Butovice, Králův Dvůr – Plzeňská, Brno – Modřice, Nymburk.

Palette Deluxe 
Barva na vlasy
• různé odstíny 
• 109,90 Kč 

Taft  
Lak na vlasy
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Revitalift 
Pleťové sérum
• 30 ml 
• 100 ml = 1330 Kč 
• 389 Kč 

Elseve  
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Syoss Šampon  
na vlasy
• 440 ml • 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Fa  
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 36,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Revitalift 
Pleťový krém
• 50 ml 
• 100 ml = 698 Kč 
• vybrané druhy 
• 329 Kč 

Elseve
Kondicionér na vlasy
• 300 ml • 100 ml = 36,64 Kč 
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Gliss  
Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Schauma  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Excellence 
Barva na vlasy
• různé odstíny 
• 159 Kč 

Men Expert Sprchový gel*
• 1 l • vybrané druhy • 249 Kč 
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28

ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN3090
47,90

8990
99,90 -10 %

449,-
499,-

3990
59,90

379,-
449,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

990
24,90 -60 %

249,-
329,-

199,-
269,-

5990
79,90

4490
69,90

8990
99,90 -10 %

169,-
219,-

2990
42,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Cute Baby  
Plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks,  
Junior 46 ks 
• 1 ks  
od 2,73 Kč  
• 159 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role = 5,62 Kč 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 200 g  
• 100 g = 15,45 Kč 
• vybrané druhy  
• 30,90 Kč 

HiPP 2 Bio Combiotik 
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 541,43 Kč  
• 379 Kč 

Linteo Baby 
Vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks • 1 ks = 0,28 Kč 

Pampers Premium Care  
Plenky/Pants
• Jumbo Pack • vel. 2–7 • 36–88 ks  
• 1 ks od 5,11 Kč • cena za 1 bal. 479 Kč   
▼ 449 Kč 

Kleenex Papírové 
kapesníky
• box • 3vrstvé • 64 ks 
• 39,90 Kč 

Harmony  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 22,45 Kč  
• 44,90 Kč 

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role 

Albert Happy  
Baby Plenky
• Maxi 84 ks, Maxi+ 80 ks,  
Junior 76 ks • 1 ks od 2,97 Kč   
▼ 249 Kč 

Albert  
Cute Baby  
Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks,  
XL 36 ks  
• 1 ks od 4,53 Kč  
▼ 199 Kč 

Albert  
Cute Baby  
Přebalovací podložky
• 10 ks • 1 ks = 5,99 Kč 
▼ 64,90 Kč 

Velvet  
Toaletní papír vlhčený
• 48 ks 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

16 rolí

NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

439,-
599,-

14990
269,-

299,-
549,- -45 %

5990
69,90 -14 %

299,-
349,- -14 %

9990
169,-

9990

199,-
249,-

3490
59,90

379,-
399,-

2990
54,90

7990
119,90

5990
69,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ariel 
Prací kapsle
• 70 dávek  
• 1 dávka = 6,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Jar  
Prostředek 
na nádobí
• 2× 1350 ml  
• 1 l = 55,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 46,53 Kč  
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Perwoll  
Speciální  
prací  
prostředek
• 80 dávek 
• 1 dávka = 3,74 Kč 
• vybrané druhy 

Ariel  
Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 

Sanytol 
Dezinfekce  
na prádlo
• 1 l • vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Somat  
Leštidlo 
do myčky
• 750 ml 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Tesori 
d'Oriente 
Aviváž
• 38 dávek  
• 1 dávka = 1,58 Kč 
• vybrané druhy 

Sanytol  
Univerzální 
čistič
• 500 ml  
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Rex Prací  
prostředek
• 45 dávek prášek/ 
50 dávek gel
• 1 dávka  
od 3,98 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 219 Kč 

Somat  
Excellence  
3 v 1 Tablety 
do myčky
• 88 ks • 1 ks = 4,31 Kč 
• vybrané druhy  
• 379 Kč 

Coccolino  
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 76,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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STYLOVÉ 
PONOŽKY 

ZNAČKY FUSKI BOMA 

4990

349,-
439,-

199,-
399,-

999,-
1199,- -16 %

299,-
399,- -25 %

479,-
599,-

499,-
699,- -28 %

299,-
399,-

8990
99,90 -10 %

2990
37,90 -21 %

5990
109,90 -45 %

CENA OD

4990

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shopping Park; Forum Nová Karolina; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská;  
Pardubice – OC Forum; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní;  Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; 
Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

Mr. Garden 
Substrát  
pro výsev 
a množení
• 10 l  
• 1 l = 4,99 Kč 

Ceresit Stop  
vlhkosti  
Aero 360°  
– náhradní  
náplně
• 4× 450 g  
• 359 Kč 

Pánské a dámské  
biopantofle*
• 1 pár  
• vel. 36–46  
• různé barvy   
• 199 Kč 

Sencor  
Tyčový mixér
SHB 6301WH
• nádoba o objemu  
800 ml • šlehač  
z nerezové oceli 
• příkon 1200 W
• mixér s noži z nerezové  
oceli a nádobou 500 ml
• napěňovač mléka 

Relaxo  
Ortopedický polštář*
• 60 × 40 × 15 cm • pro zdravé  
spaní na zádech i na boku,  
z flexibilní, pružné paměťové pěny, 
vhodný pro alergiky 

Sencor  
Rychlovarná  
konvice  
SWK 7519BK
• objem 1,7 l  
• 499 Kč 

Dámské legíny  
Bellinda*
• 1 ks • vel. S–XL  
• více druhů 

Pyrex  
Skleněný  
pekáč 
s víkem
• 1 ks  
• objem 6,7 l  
• 299 Kč 

ROX  
Zimní směs  
do ostřikovačů  
–20 °C
• 5 l  
• 1 l = 17,98 Kč 

Home  
Kitchen  
Zatahovací  
pytle
• 35 l • 20 ks 

Carlson  
Čisticí 
ubrousky
• 1 balení
• různé druhy

Úložný košík
• 1 ks 
• různé velikosti  
a barvy  

 
NA VYBRANÉ

PONOŽKY ZNAČKY 
FUSKI BOMA*

-20 %

10HM_2026_verze_.indb   3010HM_2026_verze_.indb   30 25.02.2026   17:54:3925.02.2026   17:54:39



31

1190
17,90

239,-
269,- -11 %

5490
69,90

2990
35,90

4990
64,90 -23 %

4490
64,90

12990
189,-

7990
99,90

4990
59,90 -16 %

9990
179,-

9990
149,-

3990
59,90

2990
35,90 7990

109,90

5990
83,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shopping Park; Forum Nová Karolina; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská;  
Pardubice – OC Forum; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní;  Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; 
Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

PreVital  
Konzerva  
pro kočky
• 85 g  
• 100 g = 14 Kč 
• vybrané druhy  
• 12,90 Kč 

PreVital 
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 7,03 Kč 
• různé druhy 

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 100 g = 9,80 Kč • vybrané druhy • 99,90 Kč 

Piškoty  
pro psy
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 

Felix Soup 
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 19,07 Kč 
• vybrané druhy  
• 53,90 Kč 

First Class  
Paštiky  
pro psy
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč Louie  

Kapsičky 
pro psy
• 300 g  
• 100 g = 16,64 Kč 
• vybrané druhy 

Pedigree  
DentaStix  
Dentální  
pochoutky  
pro psy
• 110 g  
• 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy  
• 44,90 Kč 

Pedigree  
Kapsičky  
pro psy
• 100 g = 10,83 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Beef Sticks 
Pochoutky pro psy
• 48 g • 100 g = 83,13 Kč 
• vybrané druhy  
• 26,90 Kč 

Loved  
By Pets  
Granule  
pro psy
• 1,5 kg  
• 1 kg = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Dreamies  
Pochoutky pro kočky 
• 180 g • 100 g = 44,39 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Dreamies  
Pochoutky pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Loved  
By Cats  
Stelivo  
pro kočky
• 10 kg  
• 1 kg = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Sheba  
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 17,62 Kč  
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

40× 85 g

12× 85 g

12× 100 g 6× 48 g

4× 85 g
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NOVINKA

250 g

92
MASA

BEZ
APLIKACE 2190

1990
32,90 -39 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

10990
199,-

BEZ
APLIKACE 1490

1290
24,90 -48 %

2690
34,90 -22 %

4490

BEZ
APLIKACE2990

2690
41,90 -35 %

BEZ
APLIKACE10990

9990
219,- -54 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke 
dni tisku letáku 10. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší  
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Activia 
Jogurtový nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč  
bez Aplikace / od 7,11 Kč 
Aplikace 

Zmrzlina Magnum 
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Křemešník
• 380 g 
• 100 g = 28,93 Kč 
bez Aplikace / 
26,29 Kč Aplikace 

Dr. Oetker  
Pizza Ristorante
• 295–365 g • 100 g od 16,42 Kč 
bez Aplikace / od 13,68 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Olma Pierot
• 175 g  
• 100 g = 8,52 Kč  
bez Aplikace /  
7,38 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Zott 
Protein pudding
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta Jihočeský 
Eidam 30% MAXI 
• plátky 
• 100 g = 17,92 Kč 

Krásno 
Šunka Amálka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU

PLATNÉM
 DO 10

. 3
. 2

026.

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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kompatibilní s kávovary Dolce Gusto

2,25 l

100
DÁVEK

11990
149,90

3990
73,90

5990
99,90

4990
69,90

169,-
269,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
299,-

429,-
599,-

269,-
299,- -10 %

3290
47,20

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke 
dni tisku letáku 10. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší  
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef 
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 27,98 Kč bez 
Aplikace / 23,98 Kč Aplikace 
• 139,90 Kč 

Starbucks Kapsle
• 12 ks • 1 ks = 10 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Franz Josef 
Omáčka na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

RIO mare 
Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Vitana Rýže 
loupaná
• varné sáčky  
• 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč 
• 44,90 Kč 

Pepsi
• 2,25 l • 1 l = 14,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35% • 0,5 l 
• 1 l = 538 Kč 

Mionetto 
Prosecco DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč  
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Ariel Prací gel
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU

PLATNÉM
 DO 10

. 3
. 2

026.

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

100
DÁVEK

199,-
229,- -13 %

429,-
599,-

199,-
394,-

399,-
449,-

199,-
229,- -13 %

289,-
359,-

399,-
649,-

9990

219,- 169,-
279,-

5490
69,90

9990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ariel Prací 
prostředek
• 1 dávka = 4,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Jelen  
Univerzání  
Prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,32 Kč 
• vybrané druhy 

Woolite 
Speciální Prací 
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Coccolino 
Wonder Wash 
Prací gel
• 37 dávek 
• 1 dávka = 5,38 Kč 
• vybrané druhy 

Coccolino  
Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Silan  
Parfém na praní
• 30 dávek 
• 1 dávka = 3,33 Kč 
• vybrané druhy 

Vanish Oxi Action 
Gel na skvrny
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Tierra Verde 
Žlučové mýdlo
• 140 g • 100 g = 39,21 Kč 
• 54,90 Kč 

Persil Prací kapsle
• 60 dávek
• 1 dávka = 6,65 Kč
• vybrané druhy
• 369 Kč 

Lenor  
Vonné perličky
• 735 g 
• 1 kg = 542,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Lenor Aviváž
• 59 dávek 
• 1 dávka = 1,69 Kč 
• vybrané druhy 

K2R Colour 
Catcher Stop 
obarvení 
prádla
• 80 ks
• 1 ks = 2,74 Kč
• vybrané druhy

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

429,-
499,-

5990

169,-
179,-

8990
99,90

3990
49,90

6990
104,90

5490
89,90

5990
84,90

6990
89,90

7990

6990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety  
Olomouc – OC Olympia, Kunovice – Tř. Vítězství, Varnsdorf – Národní, Praha – Metropole Zličín, Brno – Galerie Vaňkovka, Jihlava – OC City Park. 

Jelen 
Prostředek 
na nádobí
• 500 ml  
• 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,93 Kč 

Jar 
Odmašťovač
• 500 ml 
• 1 l = 179,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Finish 
Čistič myčky*
• 2× 250 ml 
• 1 l = 338 Kč
• 139,90 Kč 

Savo  
Čistič kuchyně
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Pulirapid 
Čisticí 
prostředek
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Cillit Bang 
Žádný vodní 
kámen
• 750 ml  
• 1 l = 106,53 Kč 
• vybrané druhy 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 45,75 Kč 
• 59,90 Kč 

Mr. Proper 
Univerzální 
čistič
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Finish  
Ultimate Tablety  
do myčky*
• 72 ks
• 1 ks = 5,96 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 429 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

4490
69,90 -35 %

11990
204,90 -41 %

7990
108,90

3990
59,90

5990
69,90 -14 %

6990
104,90

10990
119,90

5490
64,90

11990
159,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
74,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

169,-
198,-

349,-
549,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  •*Obal roku 2025 v kategoriích Privátní značka a Cena ministra životního prostředí, více info na www.obalroku.cz.

WC Net 
Gel na odpady
• 1 l 
• 79,90 Kč 

Domestos WC blok
• 3× 50 g
• 100 g = 39,93 Kč • 3 ks 
• 1 ks = 19,97 Kč 
• vybrané druhy 

Green Shield 
Vlhčené čisticí 
ubrousky na 
toaletu
• 40 ks • 1 ks = 1,12 Kč 

Pronto 
Univerzální čistič
• 500 ml 
• 1 l = 219,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Alex 
Na podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Clin Na okna
• 500 ml 
• 1 l = 109,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Swiffer Start 
Úklidový set
• 1 ks 
• obsahuje:
1 násadu, 8 prachovek, 
3 utěrky
• 349 Kč 

Prací gel
Levandulový*
• 1 l  
• 119,90 Kč 

Soda 
bicarbona
• 1 kg 
• 59,90 Kč 

Duck WC blok
• 27 g
• 100 g = 147,78 Kč
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

AmbiPur 
Osvěžovač 
vzduchu
• 2× 7,5 ml
• 10 ml = 112,67 Kč
• vybrané druhy
• 159 Kč Glade 

Osvěžovač 
vzduchu  
– náplň
• 269 ml 
• 100 ml = 44,57 Kč 
• vybrané druhy

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VYBER si 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T
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Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit. 
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu  

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

Bageta  
Trhané vepřové & čerstvý špenát
• chlazená • balená • 200 g • 100 g = 34,95 KčWrap  

Kuře pikant  
& uzený sýr
• chlazený • balený  
• 180 g   
• 100 g = 36,06 Kč 

Farmářská 
polévka
• chlazená • balená  
• 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

Pikantní kuřecí 
salát s černou fazolí
• chlazený • balený • 220 g  
• 100 g = 27,23 Kč 

Bramborová  
omeleta  
se zeleninou
• chlazená • balená  
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč 

Penne s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené  
• 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

VÍCE INGREDIENCÍ

VÍCE NÁPLNĚ
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus� a hlavní jídla (4 porce) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVINKA

7990

9990

9990

Albert  
Menu box 
Thajské 
kuře 
Siam
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Batátová 
polévka
• 1 box 

Albert  
Menu box 
Mexické fajitas
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

300 g
500 g

3490
49,90 -30 %

2690
39,90

6990
87,90 2990

42,90

2690
36,90

1990
34,90 -42 %

2490
31,90

14990
219,-

2190
28,90

Emma 
Brusinky  
– klikva celá 
proslazená
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma 
Rozinky
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 
• 24,90 Kč 

Emma Arašídy 
pražené loupané
• 300 g • 100 g = 8,97 Kč 
• 26,90 Kč 

Emma 
Makadamové 
ořechy
• 100 g • 69,90 Kč 

Emma 
Mandle natural
• 100 g 
• 29,90 Kč 

Albert  
Kešu natural
• 500 g  
• 100 g = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Emma 
Mák mletý
• 200 g  
• 100 g = 13,45 Kč 
• 26,90 Kč 

Emma Švestky
• 120 g  
• 100 g = 16,58 Kč 

Go Nuts Ořechy
• 70 g • 100 g = 31,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

69,-

79,-

79,-

79,-

89,-

69,-

79,-

89,-
+1 KREDIT 

NAVÍC

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

Hummus 
s grilovanou 
zeleninou
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Bio Gouda uleželá
• 120 g  
• 100 g = 74,17 Kč 

Papričky 
plněné sýrem
• 100 g 

Rajčatový dip 
se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

Spianata Romana 
se smetanovým 
sýrem
• 70 g 
• 100 g = 112,86 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Olivy se sýrem  
– bez pecky
• 130 g • 100 g = 60,77 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým  
sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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300 g

92
MASA

1890
27,90 -32 %

4490
52,90 -15 %

1390
16,90 -17 %

3990
48,90 -18 %

2190
29,90 -26 %

6990
89,90 -22 %

6990
86,90 -19 %

1990
27,90 -28 %

8990
109,90 -18 %

Kuřecí párky
• 200 g • 100 g = 9,45 Kč 

Kovářská klobása
• 140 g 
• 100 g  = 32,08 Kč 

Kuřecí 
játrovka
• 120 g 
• 100 g = 11,59 Kč 

Studentský  
salám
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Sládkův salám
• 100 g 

Slovenský  
točený salám
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 

Šunka 
nejvyšší 
jakosti  
MAXI
• 100 g = 23,30 Kč 

Kladenská pečeně
• balení cca 600 g 
• cena za 100 g 

Pikantní 
klobása
• 400 g  
• 100 g = 22,48 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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OBJEVTE CHUŤ 
ASIJSKÉ 

KUCHYNĚ

3990
59,90 -33 %

2990
49,90

2690
35,90

6990
93,90

2490
49,90

8990
116,90

8990
119,90

3990
47,90

5990
69,90

Exotic Food 
Sladká chilli 
omáčka 
• 725 ml  
• 1 l = 124 Kč 
• 89,90 Kč

Udon nudle 
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 
• 39,90 Kč

Orient Gourmet 
Rybí omáčka
• 200 ml  
• 100 ml = 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

Exotic Food 
Kokosový 
krém
• 400 ml  
• 100 ml = 9,98 Kč 

Pearl River Bridge 
Sójová omáčka 
• 150 ml  
• 100 ml = 19,30 Kč 
• tmavá, světlá 
• 29,90 Kč 

Exotic Food 
Curry past
• 50 g  
• 100 g = 53,80 Kč 
• 26,90 Kč 

Patak's 
Omáčka 
• 450 g  
• 100 g = 15,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Pearl River Bridge 
Krájený růžový zázvor 
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 
• 24,90 Kč 

Pearl River Bridge 
Mořská řasa sušená
• 28 g  
• 100 g = 321,08 Kč 
• 89,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NA VYBRANÝ
SORTIMENT 
MANIKÚRY

-30 %
13890
199,- -30 %

6990
99,90 -30 %

209,-
299,- -30 %

6290
89,90 -30 %

6290
89,90 -30 %

4890
69,90 -30 %

2990
39,90 -25 %

2490
35,90

1190
17,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
53,90 -25 %

Souprava  
na manikúru
• set obsahuje nůžtičky,  
pilník na nehty a pinzetu

Skleněný pilník  
na nehty

Nůžtičky na nehty

Pilník  
na tvrdou 
kůži

Kleštičky  
na nehty

Pemza

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Rashid 
Třtinový cukr
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 

Essa Čočka 
červená
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Olma Bio 
Jogurt bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 

High Protein 
Pudding
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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1990
23,90 -16 %

1690
19,90 -15 %

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Mattoni mocktails
• 330 ml  
• 100 ml = 5,13 Kč  
• vybrané druhy

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

L I V E  W I T H  P A S S I O N !

Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

Semišová podložka 
na jógu a cvičení 
•	syntetický semiš a protiskluzová guma
•	rozměr 173 x 61 x 0,4 cm

Cena bez  
bodů: 940 Kč

39990

S 8 BODY

- 57

Masážní fitness válec 
•	speciální struktura s masážními výstupky
•	délka 33 cm, průměr 14 cm

Cena bez  
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 50

Sada závaží na ruce 
a nohy 
•	dva kusy závaží (2 x 1 kg)
•	vhodné na kotníky i zápěstí
•	nastavitelné zapínáníCena bez  

bodů: 335 Kč

19990

S 8 BODY

- 40

Skládací lahvička
•	flexibilní a kompaktní tvar 
•	objem 500 ml
•	zdravotně nezávadný materiál
•	nevhodné do myčky na nádobí                                      

Cena bez  
bodů: 209 Kč

9990

S 8 BODY

- 52

Rychleschnoucí 
sportovní ručník
•	vyroben z kvalitního mikrovlákna
•	rozměr 60 x 120 cm

Cena bez  
bodů: 379 Kč

139,-
S 8 BODY

- 63

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/curver

Curver SMART 
COOK 1,1 L

Curver SMART 
COOK 0,9 L

Curver SMART 
COOK 0,6 L

Curver 
SMART 
COOK 1,2 L

Curver SMART 
COOK 2,3 L

Zapékací misky s víčkem  
Curver SMART COOK 

•	vhodné do trouby (+300 °C)  
i do mrazáku (−40 °C)

•	borosilikátové sklo
•	ventilek pro použití  

v mikrovlnné troubě
•	certifikovaný výrobek  

pro styk s potravinami
•	vhodné do myčky  

na nádobí

16990

S 8 BODY

- 55

12990

S 8 BODY

- 48

16990

S 8 BODY

- 43

16990

S 8 BODY

- 51

29990

S 8 BODY

- 43

SBÍREJTE BODY

NA ZAPÉKACÍ
MISKY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI
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NEPORAZITELNÉ

289,-
399,-

5490
74,90 -26 %

13990
299,- -53 %

279,-
369,- -24 %

6990
89,90 -22 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

13990
259,-

6990
129,90 -46 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990
155,-

BEZ
APLIKACE13990

12990
219,- -40 %

BEZ
APLIKACE3990

3490
69,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 990

790
18,90 -58 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Excellent 
Makronky 
srdce
• 88 g  
• 100 g = 79,44 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace / 133,20 Kč Aplikace 
• 89,90 Kč 

LEGO® 
Botanicals 
40460  
Růže
• 120 dílků  
• věk: 8+ 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Ananas Sweet
• 1 ks 

Tento Toaletní papír
• 3 vrstvý 
• 1 role  
= 4,67 Kč 

Albert Vejce 
z podestýlky S
• 30 ks  
• 1 ks = 4,67 Kč  
bez Aplikace /   
4,33 Kč Aplikace

Tulipány
• 7 ks 

Raffaello
• 150 g  
• 100 g = 73,27 Kč  
bez Aplikace /  
59,94 Kč Aplikace  
• 99,90 Kč 

Davidoff
• instantní káva 
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Výrobek 
z mletého 
masa mix
• masný  
polotovar 
• 400 g 
• 1 kg = 137,25 Kč 

Segafredo 
Intermezzo
• zrnková káva 
• 289 Kč 

7. 3. 2026 
8. 3. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–

30 rolí1 kg

2 bal.

10HM_2026_verze_.indb   5110HM_2026_verze_.indb   51 25.02.2026   17:56:4225.02.2026   17:56:42


